16. סוף דבר - הבקשה למתן סעד זמני נדחית בשלב זה. ההליך יקבע למועד דיון מוקדם. הצדדים יהיו רשאים להגיש השלמת טיעון קצרה מטעמם, בהיקף של עד שבעה עמודים, בחמישה עותקים ובאמצעות מערכת הנייט, עד ליום 12.6.15. משמדובר בהליך במישור הקיבוצי אין אנו עושים צו להוצאות

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ה (07 מאי 2015), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

לאה גליקסמן,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר שלום חבשוש,
נציג ציבור (עובדים)